
zAPIs o vysLEDKU voLEB Do zAsTUPtTELsT\rA oBcE 1) v/8

komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

počet wofebnich okrsků
počet okrskových volebních komisí, které předa]y výsledek hfasóvanr
Seznam čísel vo_Iebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
počet vo]ebních obvodů

celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet votičů, kterým byty vyclány úředni obálky
celkový počet odevzdaných úředních obálek

1

1

1

,1,7 
0

525

525

A) Jména a příjmení zvolených ělenŮ zastupite].stva:
Doiad zvo ^nf Jm-no o pirjnenl Věk Pořadí na HL počet hlasů

volební strana
1.

2.

3.

4.

5.

volební strana
1.

2.

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí náhradníka Jméno a příjmení

č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů
Iva Dostálová

Zdenka,_]anoVSka

T,ukáš Menc

věra kroutilová

Václav NěmeC

x. 2 - Pro Trhovou Kamenici
věra pilařová

Jan Svoboda

43

53

39

50

50

1.

2.

4.

3.

6.

410

364

325

32a

310

l1 4

140

51

49

Věk Pořadí na HT, počet hlasů

vo]ební strana

1-.

2.

3.

4,

vofební strana

1.

2,

3.

4.

6,

1.

č. 2 - Pro Ťrhovou Kamenici
pavel kábele

Hana Měkotová

Zdeněk Kopecký

soňa Licková

Milan ].inhart

Iva ondráková

Roman Mitošinka

č. 1 - Sdružení nezávistých kandidátů
Václav Slavík 57

Tvana VíškoV' 40

Renata Josková 53

Michaela Kacerová 36

,7.

8.

9.

304

284

92

36

723

122

84

100

l04

62

46

46

49

54

44

40

46

32.

1.

2.

5.

6.

1.

8.

9.

51239a - str.č.



I
I

I

|"
i

z!\PIs o visLEDKU vorEB Do ZASTUPITELSŤ\rA oBcE 1)

C) Celkouý poěet platných hlasů pro jednotlívé volební stlany

hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandáťu:

volební strana

Počet hlasů pro

Kandidáti: Poř.

č. 1 - Sdružení nezávislých kandídátů

stranu: 2445, hranicez 298,7

v/a

a pro jednotlivé kandidáty, hranice počtu

č. Jméno a příinení počet hlasů

Iva DoStáloVá

zdeňka Janovská

věra kroutilová

Lukáš Menc

Václav Slavík

Vác].av Němec

]vana víšková

Renata Josková

Michaela kacerová

Volébní strana č. 2 - Pro Tťhovou Kamenici

Počeť hlasů pro stranu: 955, hranice: tt6,6

4ra

364

320

3a4

310

284

92

36

Kandrdátí: Poř.č. Jméno a příimení Počet hlasů
pavel kábele

Hana Měkotová

věra pi]ařová

Jan Svoboda

Zdeněk Kopecký

soňa Licková

Milan ],inhart

Tva ondráková

Roman Mit-ošinka

L23

122

11 4

14a

B4

100

104

62

46

L6:37 hod., 11,.10.20L4

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přilohy č.1: .. 1 ..

Jména, přílmeni a podpisy : 1)

zaměstnanec obce, jejiž úřad plní funkci reqistračního úřadu:

zaměstnanec českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3

zastupitelstev obci a o změně některých zákonů), není tiskový
ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

zákona č, 49I/2aal Sb.. o volbách do

výstup podepsán výše uvedenýtni osobami.

51239a - str.č.



Příloha č. 1

K zÁPIsU o VÝSLEDKU voLEB Do ZASTUPITELSTVA oBcE 1) List č. 1

obec iměStysI město. měStská část, měStSký obvod) Trhová Kamenice,
okres chrudim
:,'c]i: j re dnech (dne) 1o.1o. - 11,1o.2o14

1. ZjiŠtění PoČtu hlasŮ pro volební strany ve vztahu k hranici pro posťup do dalšího zjišťování uýsledků
voléb a séznm wolebních stran, kťeré jí vyhowě}y (S 45 odst,. 1 zákona):

Celkem p]atných hlasů: 3400 Počet volených členů Zastupitelstva: 1

Počet Počet Přepočtený základ Poměr hlasů
hlasů kandidátů pro porovnání k hranici k základu v t

volební strana

č. 1 - Sdruženi nezávislých kandidátů 2445 9

č. 2 - Pro Trhovou Kamenici, SNK 955 9

3400,00 1].,9L

3400,00 2B,a8

Pro rozhodnutí o Postupu bylo použito 5t hřanice.
Seznam volebních sťřan, kťeré postoupily do dalšího zjišťování uýsledků vo].éb:

Sdruženi nezávislých kandidátů
Pro Trhovou Kamenici, SNK

2. Pořadí wlpočtených podílů/ poěet mandátů pro jednotJ.ivé volební strany:

Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební strany
1. 2 445,aa 1 - Sdružení nezávislých kandidátů
2. I 222|50 1 - Sdružení nezávislých kandidátů
3. 955,00 2 , Pra Trhovou Kamenicrí SNK

4. 815,00 1 - Sdružení nezávrslých kandidátů
5. 617,25 1 - Sdružení nezávislých kandidátů
6. 489/00 1 - Sdružení nezáwislých kandidátů
1 . 411 |5a 2 - Pro Trhovou Kamenici, SNK

volební strana Mandát

1 - Sdružení nezávislých kandrdátů
2 - Pro Trhovou Kamenici, sNK

L6:37 hod., IL1-0.20L4

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jmena, přijmení a podpisy : 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:
zaměstnanec českého statistického úřadu:

1) Pokud;e zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 49L/2aal Sb., o wotbách do
ZastuPrtelstev obcí a ó Změně některých zákonů), není tiskový výstup podepsán výše uwedenými osobamr,

5

2

ale určeným wyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

51239a- str.č. 3-KV


